АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   02 октября   2014 г.                                  с. Малиново                                                     № 67-нпа

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 19.11.2012 Г. № 62-НПА «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФНОЙ  СИСТЕМЫ ОПЛАТЫ ТРУДА
ДЛЯ РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, НЕ ЯВЛЯЮЩИХСЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ»
            Руководствуясь Трудовым Кодексом Российской Федерации, Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 23.12.2013 г. № 137 «О бюджете Малиновского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»,  Уставом Малиновского сельского поселения,

            администрация Малиновского сельского поселения,

ПОСТАНОВИЛА:

          1. Внести в постановление администрации Малиновского сельского поселения от 19.11.2012 г. № 62-нпа «Об установлении тарифной системы оплаты труда для работников администрации Малиновского сельского поселения, не являющихся муниципальными служащими» (далее – Постановление) следующие изменения:
           1.2. пункт 3 Постановления изложить в новой редакции:

            «3. Установить с 1 октября 2014 года тарифную ставку (должностной оклад) первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников администрации Малиновского сельского поселения, не являющихся муниципальными служащими, финансируемых из бюджета Малиновского сельского поселения, в размере 2302,0 рублей в месяц.».

              2.  Тарифные ставки (оклады) тарифной сетки по оплате труда работников администрации Малиновского сельского поселения, не являющихся муниципальными служащими, финансируемых из бюджета Малиновского сельского поселения с 01.10.2014 года утвердить согласно Приложению к настоящему постановлению.

             3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня  обнародования путем размещения на информационных стендах: администрации поселения, школы и библиотеки, ФАП, дома культуры, находящихся на территории поселения, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.
Глава администрации

Малиновского сельского поселения                                                                          Н.Б. Грицишин

Утверждено
Приложение к

постановлению администрации

Малиновского сельского поселения

от  02.10.2014 г. № 67-нпа

Тарифные ставки (оклады) тарифной сетки

по оплате труда работников администрации Малиновского сельского поселения, не являющихся муниципальными служащими

 с 01.10.2014 года

	Разряды оплаты труда

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифная ставка

(оклад)
	2302
	2428
	2692
	2791
	2885
	3190
	3514
	3857
	4241
	4659
	5119
	5518
	5960
	6420
	6913
	7450
	8021

	10313